



Tässä tiedotteessa kerromme **Homma haltuun-hankkeen etenemisestä ja tulevasta toiminnasta.**

Hanke on mukana **tuetun työllistymisen menetelmät toimenpidekokonaisuudessa.** Hankkeessa on otettu käyttöön **laatukriteereihin perustuva tuetun työllistymisen työhönvalmennus.** Varkaudessa selvitettiin **osuuskuntatoiminnan mahdollisuuksia osatyökykyisten työllistymiseksi.** Mikkelissä pilotoidaan **alihankintamallia ja määräaikaista**

**avotyötoimintaa.** Pieksämäellä puolestaan on kehitetty **palkkatyömallia Vaalijalaan.**

Hankkeeseen on ohjautunut **asiakkaita 25** Vaalijalan kuntayhtymän tekemisen palveluiden (Mikkeli, Pieksämäki ja Varkaus) yksiköistä sekä kaupunkien ja kuntien kautta. **Määräaikaisen avotyötoiminnan piirissä aktiivisena on 5 henkilöä.** Laatukriteereihin perustuvassa **tuetun työllistymisen työhönvalmennuksessa on 19 henkilöä, joista 3 on työllistynyt.**

### **Hankkeen eteneminen**

**Pieksämäki:** Ryhmämuotoisen palkkatyövalmennuksen aloitusta on siirretty vallitsevan koronatilanteen tuomien rajoitusten vuoksi maaliskuun alkuun. Valmennus järjestetään Pieksämäen Savonet monipalvelukeskuksella. Valmennuspäivät sisältävät tietoa työhönvalmennuksesta ja palkkatyöstä. Tuetun työllistymisen työhönvalmennuksen asiakastyö jatkuu ja työhönvalmennuksessa on yhdeksän asiakasta. Vaalijalan palkkatyömallin mukaisesti **Suonenjoen Kahvimyllyn palvelukotiin on työllistynyt yksi hankkeen työhönvalmennukseen ohjautunut henkilö.** Tällä hetkellä **Pieksämäen Savonet monipalvelukeskuksessa kartoitetaan tarkemmin työtehtäviä ja työaikaosa-aikaisiin työsuhteisiin.** Vaalijalan yksiköihin palkkaamisen käytäntöihin on luotu ohje, jonka pohjalta ensimmäisissä palkkauksissa edetään. Palkkatyömallin pilotoinnissa kerätään kokemuksia ja ohjetta muokataan tarpeen mukaan.

**Mikkeli:** Alihankintamallin pilotointi toteutuu tammi-huhtikuun aikana **Mikkelin Savonet monipalvelukeskuksessa,** mutta vallitsevan koronatilanteen takia palkkatyön aloitus ryhmämuotoisena on siirtynyt ja pilottiin valikoituneet osallistuvat aluksi palkkatyövalmennukseen. Alihankintamalli on ryhmämuotoista toimintaa, jossa ollaan palkkatyösuhteessa Vaalijalan kuntayhtymään. Mikkelin Savonet monipalvelukeskukseseen on lisäksi suunniteltu alustavasti kahden henkilön palkkaamista Vaalijalan palkkatyömallin mukaisesti. **Määräaikaisen avotyötoiminnan pilotointi** etenee viiden asiakkaan kanssa. Osuuskauppa Suur-Savo on merkittävässä asemassa

määräaikaisessa avotyötoiminnassa. **Osuuskauppa Suur-Savon kanssa on käyty neuvotteluja myös palkkatukityöllistymisestä ilman avotyötoimintaa.** Essoten Työkykyä ja kumppanuutta sote-keskuksesta! -hankkeen tarjoama elintapaohjaus on vallitsevan koronatilanteen takia helmikuun tauolla.

**Varkaus:** Tuetun työllistymisen työhönvalmennuksen pilotointi on hyvässä vauhdissa Varkaudessa. Asiakkaita on tullut Varkauden lisäksi yli kuntarajojen Joroisista ja Leppävirralta. **Tällä hetkellä asiakkaita Varkauden työhönvalmennuksessa on viisi ja helmikuun aikana on tulossa lisää. Osa asiakkaista on jo työllistynyt,** joidenkin kanssa on todettu opiskelun olevan tämän hetken suuntaus. **Vaalijalan palkkatyömallin mukaisesti myös Muurinkosken palvelukodissa on aloittanut palkkatyösuhteessa yksi hankkeeseen ohjautuneista ja työhönvalmentajan tukea jatketaan myös työssä.** Palkkatyövalmennuksen 2.ryhmä jouduttiin valitettavasti siirtämään koronatilanteen vuoksi maaliskuun lopulle. Varkaudessa palkkatyövalmennus pidetään kaksi päiväisenä.

---

**Hanke kiittää yhteistyöstä kaikkia Vaalijalan kuntayhtymän tahoja, jotka ovat olleet yhdessä suunnittelemassa ja mahdollistamassa kehitysvammaisten palkkatyön Vaalijalan kuntayhtymässä.**

---

*"Metsässä olisi hyvin hiljaista, jos vain ne linnut laulaisivat, jotka parhaiten osaavat."*

**Seuraava hankkeen tiedote ilmestyy maaliskuussa.**



### Hankehenkilöstön yhteystiedot:

**Projektikoordinaattori:** Tiina Hiltunen,  
tiina.hiltunen@vaalijala.fi, p. 040-4816054

**Projektityöntekijä:** Hanna Tirri, hanna.tirri@vaalijala.fi, p.  
040-4816068

**Projektityöntekijä:** Henna Kautovaara,  
henna.kautovaara@vaalijala.fi, p. 044-3899739

**Projektityöntekijä:** Reijo Pöyry, reijo.poyry@vaalijala.fi, p.  
040-4816066